Účastníci dohody sa dohodli, že sa týmto dodatkom menia a dopĺňajú články a body 
dohody č. 31/§50a/PS/2011 nasledovne: 

3. článok III. bod 1 sa mení: 
Úrad sa zaväzuje: 

1) Poskytnúť celkový príspevok na podporu udržania v zamestnaní zamestnancov s nízkymi 
mzdami po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do 4 482,51 Eur, slovom 
štyritisícštyristoosemdesiatdva eur a päťdesiatjeden eurocentov, najviac počas 24 
kalendárnych mesiacov  

Článok  II. 
Všeobecné a záverečné ustanovenia 

1.  Ostatné články dohody zostávajú zachované v plnom rozsahu.  
2.  Dodatok č.2 je neoddeliteľnou súčasťou  dohody č.